様式第１号（第５条関係）

能登島地域づくり協議会

会長 米田　晴行   様

申請者 所在地

団体名

代表者

（電話）

　七尾市コミュニティセンター条例及び同条例施行規則により、下記のとおり七尾市

能登島地区コミュニティセンターを利用したく申請します。

行事等の名称・内容

（ ）

□ 営利宣伝 □ 非営利

人

（ ）

□ 使用

□ 無料 □ 有料（ 円）

使用料 円

冷暖房施設料 円

附属設備使用料 円

合計 円

（注）※印の欄及び以下の欄は、記入しないでください。

利用人員

令和　　　年　　　月　　　日

七尾市コミュニティセンター利用許可申請書

利用日時
令和　　 年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　分 から

令和　　 年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　分 まで

利用目的

集会室４ 和室（集会室３・４）

調理室 食堂 伝承の館 その他

※
使 用 料

利 用 室
集会室１ 集会室２ 集会室３

冷暖房施設

入 場 料

付属設備

事務局長 合議 担当

様式第５号（第９条関係）
年 月 日

七尾市長 茶谷　義隆

申請者 所在地
団体名
代表者
（電話）

　七尾市コミュニティセンター条例及び同条例施行規則により、下記のとおり七尾市

能登島地区コミュニティセンター使用料の減免を下記のとおり申請します。

号

使用料 円

冷暖房設備使用料 円

付属設備使用料 円

合計 円

施行規則 第 9 条 第 1 項 第 号 該当

□ 全額 半額

（注）※印の欄及び以下の欄は、記入しないでください。

使用料合計 減免割合 減免額 差引使用料

全額 ・ 半額
（10円未満切り捨て）

円 円 円

許可番号 許可第

令和

七尾市コミュニティセンター使用料減免申請書

使用料

減免理由
□